UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v báo cáo việc kích hoạt

các khu cách ly tập trung trên

địa bàn thị xã Đức Phổ

                   Đức Phổ,  ngày       tháng  7   năm 2021

    Kính gửi:

      - UBND tỉnh Quảng Ngãi;

      - Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 3115/UBND-KGVX, ngày 03/7/2021

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ trong

phòng, chống dịch Covid-19. UBND thị xã Đức Phổ báo cáo về việc kích hoạt

các khu cách ly y tế tập trung và khả năng cách ly trên địa bàn thị xã, cụ thể như

sau:

1. UBND thị xã ban hành Quyết định và triển khai thực hiện các Khu

cách ly

- Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 về lập điểm thực hiện

cách ly tập trung tạm thời trên địa bàn thị xã Đức Phổ (tại Trụ sở UBND xã Phổ

Châu);

- Quyết định số 2149/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 về việc lập điểm thực

hiện cách ly tập trung trên địa bàn thị xã Đức Phổ (tại 13 xã, phường);

- Quyết định số 2169/QĐ-UBND ngày 03/7/2021 về lập điểm cách ly tập

trung trên địa bàn thị xã Đức Phổ (tại Trụ sở UBND phường Phổ Thạnh).

2. Về việc kích hoạt các Khu cách ly, Điểm cách ly trên địa bàn thị xã

- Tổng năng lực các Khu cách ly trên địa bàn thị xã: 821 người.

- Đến ngày 03/7/2021, trên địa bàn thị xã Đức Phổ đã kích hoạt 02 Khu

cách ly tập trung và 15 điểm cách ly tập trung (cụ thể có phụ lục kèm theo), đã

thực hiện cách ly cho 501 trường hợp (trong đó: 435 trường hợp là các công dân

đã xác định là F1 có tiếp xúc trực tiếp với F0 và 66 công dân từ Thành phố Hồ

Chí Minh và tỉnh Bình Dương về thị xã) cụ thể:

- Tại Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi (cơ sở 3):

121 người.

 - Tại Tiểu đoàn 8/e29/fBB307 (cơ sở mới) tại xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi: 181 người.

2

- Tại Điểm cách ly tập trung tại các xã, phường: 158 người.

- Tại Điểm thực hiện cách ly tập trung tạm thời tại Trụ sở làm việc UBND

xã Phổ Châu: 31 người.

- Tại Điểm thực hiện cách ly tập trung tại trụ sở làm việc UBND phường

Phổ Thạnh: 10 người.

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Phòng Y tế;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- PCVP;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

3

            PHỤ LỤC

Các điểm cách ly tập trung trên địa bàn thị xã Đức Phổ

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày 04/7/2021

của UBND thị xã Đức Phổ)

TT Tên Khu/Điểm cách ly Địa chỉ

Năng lực tiếp

nhận người cách

ly

Số người cách

ly hiện tại

I Khu cách ly

01

Khu cách ly tập trung

Tại Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi (cơ sở 3)

Số 129, Phạm Văn

Đồng, tổ dân phố 6,

phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi)

120 người 120 người

02

Khu cách ly tập trung tại

Tiểu đoàn 8/e29/fBB307

(cơ sở mới)

Xã Phổ Phong, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi.

200 người 181 người

II Điểm cách ly

01

Điểm thực hiện cách ly

tập trung tạm thời tại

Trụ sở làm việc UBND

xã Phổ Châu

Xã Phổ Châu, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

31 người 31 người

02

Điểm cách ly tập trung

tại Trường Mầm non

Phổ An

Thôn An Thạch, xã

Phổ An, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

30 người 13 người

4

03

Điểm cách ly tại Trường

Mầm non Phổ Quang

(Điểm Trung tâm)

Tổ dân phố Du

Quang, phường

Phổ Quang, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 10 người

04

Điểm cách ly tại Trường

Tiểu học Phổ Văn (Điểm

Trung tâm)

Tổ dân phố Đông

Quang, phường

Phổ Văn, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 06 người

05
Điểm cách ly tại Trường

Mầm non Phổ Minh

Tổ dân phố 2,

phường Phổ Minh,

thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi

30 người 06 người

06

Điểm cách ly tại cơ sở 2

Trường Mầm non Phổ

Ninh

Tổ dân phố Thanh

Lâm, phường Phổ

Ninh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

30 người

07

Điểm cách ly tại Trường

THCS Phổ Thuận

Thôn Vùng 5, xã

Phổ Thuận, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 10 người

08
Điểm cách ly tại Trường

THCS Phổ Vinh

Tổ dân phố Trung

Lý, Phường Phổ

Vinh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

50 người

09

Điểm cách ly tại Trường

Mầm non Phổ Nhơn

(Điểm Trung tâm)

Thôn Phước Lợi,

xã Phổ Nhơn, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 07 người

10

Điểm cách ly tại Trường

Tiểu học Phổ Cường

(Điểm Trung tâm)

Thôn Nga Mân, xã

Phổ Cường, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 20 người

5

11

Điểm cách ly tại cơ sở 2

Trường Mầm non Phổ

Khánh

Thôn Diên Trường,

xã Phổ Khánh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người

12

Điểm cách ly tại Điểm

trung tâm Trường Tiểu

học Phổ Khánh

Thôn Trung Sơn,

xã Phổ Khánh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 09 người

13

Điểm cách ly tại Trường

TH&THCS Phổ Hòa

Tổ dân phố An

Thường, phường

Phổ Hòa, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người 07 người

14

Điểm cách ly tại Trường

THCS Phổ Phong

Thôn Hùng Nghĩa,

xã Phổ Phong, thị

xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

30 người

15

Điểm cách ly tại Trường

Tiểu học Nguyễn

Nghiêm (cơ sở 1)

Tổ dân phố 3,

phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức

Phổ

30 người

29 người

16
Trụ sở làm việc UBND

phường Phổ Thạnh

Phường Phổ Thạnh,

thị xã Đức Phổ
30 người 10 người

6

		2021-07-05T08:27:47+0700

		2021-07-05T08:35:09+0700

		2021-07-05T08:35:09+0700

		2021-07-05T08:35:09+0700